

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ - Veľký Klíž

JKSO

Názov objektu

Architektúra

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Japan I s.r.o.

Mikuláš Hubinský

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

27.09.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	18 075,29	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	73 757,24	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	38 450,16	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky		0,00
4		Montáž	16 860,29	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		147 142,98	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Peč.

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	147 142,98
24	DPH 20,00 % z 147 142,98	29 428,60

25 Cena s DPH (r. 23-24) 176 571,58

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULÁCIA ROZPOČTU						
2	Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ - Veľký Klíž						
3	Objekt: Architektúra						
4							
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ: Japan I s.r.o.						
8	Miesto:						
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
11	1	2	3	4	5	6	7
12							
13		Práce a dodávky HSV	18 075,29	71 677,24	89 752,53	15,994	39,372
14	1	Zemné práce	247,50	4 687,85	4 935,35	0,000	0,000
15	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 193,83	36 858,11	54 051,94	6,263	0,000
16	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	633,96	29 226,10	29 860,06	9,731	39,372
17	99	Presun hmôt HSV	0,00	905,18	905,18	0,000	0,000
18		Práce a dodávky PSV	38 450,16	16 860,29	55 310,45	3,491	0,307
19	713	Izolácie tepelné	18 079,12	2 664,88	20 744,00	0,084	0,000
20	762	Konštrukcie tesárske	506,31	240,76	747,07	0,078	0,000
21	763	Konštrukcie - drevostavby	3 146,01	3 691,20	6 837,21	3,214	0,000
22	764	Konštrukcie klampiarske	234,82	5 153,98	5 388,80	0,066	0,307
23	767	Konštrukcie doplnkové kovové	15 969,36	4 617,92	20 587,28	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
24	784	Maľby	514,54	491,55	1 006,09	0,049	0,000
25		Práce a dodávky M	0,00	2 080,00	2 080,00	0,000	0,000
26	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	0,00	2 080,00	2 080,00	0,000	0,000
27		Celkom	56 525,45	90 617,53	147 142,98	19,485	39,679

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ - Veľký Klíž							
3	Objekt: Architektúra							
4								
5								
6	Objednávateľ:							
7	Zhotoviteľ: Japan I s.r.o.			Spracoval: Mikuláš Hubinský				
8	Miesto:			Dátum: 27. 9. 2023				
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
11	1	2	3	4	5	6	7	8
12								
13			Práce a dodávky HSV				89 752,53	15,994
14	1		Zemné práce				4 935,35	0,000
15	1	121101001	Odstránenie omice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	3,750	29,11	109,16	0,000
16	2	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	44,980	48,00	2 159,04	0,000
17	3	132105014	Vysadba stromu	ks	10,000	19,05	190,50	0,000
18	4	0266192420	Javor poľný	ks	5,000	3,50	17,50	0,000
19	5	0266192430	Orech kráľovský	ks	5,000	26,00	130,00	0,000
20	6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	50,400	36,43	1 836,07	0,000
21	7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,500	4,18	181,83	0,000
22	8	1811011N1	Úprava vrstiev zeminy pre dážďovú záhradu	m2	25,000	2,63	65,75	0,000
23	9	1832061N1	Vysadenie kvetín a rastlín s jednoduchými koreňmi - dážďová záhrada vrátne prípravy podkladu a vrstiev	ks	50,000	2,91	145,50	0,000
24	10	0266192600	Zmes kvetín a rastlín - dážďová záhrada	ks	50,000	2,00	100,00	0,000
25	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				54 051,94	6,263
26	11	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	75,630	2,00	151,26	0,014
27	12	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	384,473	2,66	1 022,70	0,678
28	13	5959812000	Profil fasádny soklový základací	m	85,200	6,50	553,80	0,000
29	14	5959812100	Profil fasádny-šambrány	m	240,000	24,00	5 760,00	0,000
30	15	5959812010	PVC lišta s okapovým nosom	m	67,620	1,90	128,48	0,000
31	16	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	174,000	2,89	502,86	0,333
32	17	5959810300	Profil rohový	m	161,050	2,00	322,10	0,000
33	18	5959810400	Profil dilatčný	m	12,950	2,60	33,67	0,000
34	19	621451125	Vyspravenie a vyrovnanie vonkajších stien pred zateplením cementovou maltou	m2	384,473	4,94	1 899,30	0,000
35	20	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztlieraná stredožrná s tien a ostení	m2	472,121	17,00	8 026,06	1,596
36	21	622472000N	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, základná penetrácia	m2	472,121	3,04	1 435,25	0,000
37	22	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	472,121	10,00	4 721,21	2,433
38	23	625250145N	Kontaktný zatepľovací systém , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 180 mm XPS - sokel	m2	50,760	65,00	3 299,40	0,000
39	24	625250155N	Kontaktný zatepľovací systém , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 200 mm z minerálnej vlny stien	m2	381,761	54,20	20 691,45	0,000
40	25	625250165N	Kontaktný zatepľovací systém , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 50 mm z minerálnej vlny ostení	m2	39,600	13,00	514,80	0,000
41	26	625252009	Okrásne šambrány z minerálnej vlny hr. 30mm	m2	110,880	45,00	4 989,60	1,209
42	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29 860,06	9,731

	A	B	C	D	E	F	G	H
43	27	941942011	Montáž lešenia s podlahami šírky do 1,10 m a výšky do 10 m	m2	462,743	2,90	1 341,95	9,731
44	28	941942811	Demontáž lešenia s podlahami, šírky do 1,10 m a výšky do 10m	m2	462,743	2,06	953,25	0,000
45	29	941942911	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky nad 0,75 m do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	462,743	1,41	652,47	0,000
46	30	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	281,410	0,23	64,72	0,000
47	31	957311500	Montáž a dodávka zbernej nádoby na dážďovú vodu 15m3 s prepacom, vrátanie štrkového lôžka, betónového podkladu a čerpadla	ks	1,000	9 840,00	9 840,00	0,000
48	32	9573115020	Montáž a dodávka kanalizačného potrubia pre dážďovú vodu PVC DN 160- do zbernej nádoby	m	56,000	135,00	7 560,00	0,000
49	33	965031121	Vybúranie vrchnej časti stropu - podláh z tehál, bez lôžka, bez ohľadu na výplň škár, kladené na plochu - poval	m2	316,915	2,34	741,58	0,000
50	34	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	59,000	0,53	31,27	0,000
51	35	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	38,971	13,08	509,74	0,000
52	36	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,971	16,92	659,39	0,000
53	37	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	820,425	0,54	443,03	0,000
54	38	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,971	13,20	514,42	0,000
55	39	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	218,780	1,48	323,79	0,000
56	40	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	38,971	14,72	573,65	0,000
57	41	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	38,971	35,00	1 363,99	0,000
58	42	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	t	38,971	110,00	4 286,81	0,000
59		99	Presun hmôt HSV				905,18	0,000
60	43	998019011	Presun hmôt pre objekty 801-812 so zdvíhanými stropmi výšky do 14m	t	57,290	15,80	905,18	0,000
61			Práce a dodávky PSV				55 310,45	3,491
62		713	Izolácie tepelné				20 744,00	0,084
63	44	713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. voľne v dvoch vrstvách	m2	637,730	2,00	1 275,46	0,000
64	45	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	670,000	17,00	11 390,00	0,000
65	46	713112121	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	281,410	5,50	1 547,76	0,084
66	47	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	295,481	22,00	6 500,58	0,000
67	48	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	19,485	1,55	30,20	0,000
68		762	Konštrukcie tesárske				747,07	0,078
69	49	762342202	Oprava poškodených častí debnenia a latovania podkladu štítových odkvapových ríms	m2	33,440	4,56	152,49	0,000
70	50	6051015400	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 40x50	m3	0,900	410,00	369,00	0,000
71	51	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	3,500	39,40	137,90	0,078
72	52	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	19,485	4,50	87,68	0,000
73		763	Konštrukcie - drevostavby				6 837,21	3,214
74	53	763133110	SDK podhľad zavesená nosná konštrukcia oceľ profil dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	245,740	25,00	6 143,50	2,914

	A	B	C	D	E	F	G	H
75	54	763133310	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKBI hr. 12,5	m2	25,260	27,00	682,02	0,300
76	55	998763402	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7do 12 m	%	19,485	0,60	11,69	0,000
77		764	Konštrukcie klampiarske				5 388,80	0,066
78	56	764332250	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou, s krycím plechom rš 500 mm	m	12,000	34,00	408,00	0,000
79	57	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	85,500	35,16	3 006,18	0,000
80	58	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	78,000	1,31	102,18	0,000
81	59	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 350 mm	m	33,450	21,00	702,45	0,066
82	60	76444121N	Ozdobné prvky na fasade veže - zváraný joklov profil, montáž a dodávka	ks	1,000	166,00	166,00	0,000
83	61	764454202	Odpadové rúry z poplastovaných Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	30,500	30,75	937,88	0,000
84	62	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	22,100	1,10	24,31	0,000
85	63	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,485	2,15	41,80	0,000
86		767	Konštrukcie doplnkové kovové				20 587,28	0,000
87	64	767631100	Montáž okna plastového do pripravených otvorov	m	239,100	15,00	3 586,50	0,000
88	65	6114110700	Plastové okno s izolačným trojsklom jednokrídlové otváravo-sklpné výšky/šírky 900/1200 mm "C"	ks	1,000	200,11	200,11	0,000
89	66	6114112600	Plastové okno s izolačným trojsklom jednokrídlové otváravo-sklpné výšky/šírky 1100/1100 mm "D"	ks	3,000	217,00	651,00	0,000
90	67	6114120100	Plastové okno s izolačným nepriehľadný trojsklom dvojkrídlové otváravé, otvaravo-sklpné výšky/šírky 1500/1200 mm "B"	ks	2,000	334,00	668,00	0,000
91	68	6114122001	Plastové okno s izolačným trojsklom dvojkrídlové otváravé, otvaravo-sklpné výšky/šírky 2100/1200 mm "A"	ks	12,000	450,00	5 400,00	0,000
92	69	61141220010	Plastové okno s izolačným trojsklom dvojkrídlové otváravé, otvaravo-sklpné výšky/šírky 2200/1200 mm "A"	ks	9,000	486,00	4 374,00	0,000
93	70	61141001910	Plastová vstupné dvere dvojkrídlove s nadsvetlíkom a izolačným trojsklom výplň 3200/1500 s dvojkrídl. dverami , guľa-kľučka	ks	3,000	1 280,00	3 840,00	0,000
94	71	767631101	Spájanie okien / dverí	m	4,500	17,00	76,50	0,000
95	72	767631102	Montáž parapetov	ks	27,000	11,90	321,30	0,000
96	73	5624900355	Plast Parapet 450x25 mm Plastwood	m	33,450	25,00	836,25	0,000
97	74	767631103	Osadenie na obojstranné pásky	m	239,100	2,65	633,62	0,000
98		784	Maľby				1 006,09	0,049
99	75	784452361	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex jednofar. s bielym stropom jednonás. výšky do 3, 80 m	m2	287,455	3,50	1 006,09	0,049
100			Práce a dodávky M				2 080,00	0,000
101		24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.				2 080,00	0,000
102	76	240040000	Montáž a dodávka malých lokálnych vetracích jednotiek s rekuperáciou tepla s 1 ventilátorom, max. pretlak vzduchu 60m3/h.	ks	4,000	520,00	2 080,00	0,000
103			Celkom				147 142,98	19,485